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Protokół Nr 34/2019 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

       odbytego w dniu 17 października   2019 r. 

 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności (4 osoby)  

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący  Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 17:00- 18:00 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 17:00 i prowadzi Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania 

prawomocnych rozstrzygnięć  przedstawił  porządek obrad.  

 

Porządek posiedzenia: 

1.  Przyjęcie protokołu z 33  posiedzenia zarządu z dnia  10.10.  2019 r.  

2.  Przygotowanie porządku obrad, przygotowanie projektów uchwał, opiniowanie projektów  

      uchwał 

3.  Sprawy bieżące 

4.  Zakończenie posiedzenia. 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W 

związku z powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie 

proponowanego porządku. 

Ad. 1  

Prowadzący obrady poinformował, że nie zgłoszono żadnych wniosków do protokołu z 33 

posiedzenia zarządu, które odbyło  się  10 października 2019 r., co jest równoznaczne z jego 

przyjęciem. 

Ad. 2 

Przygotowanie porządku obrad, przygotowanie projektów uchwał, opiniowanie projektów  

      Uchwał 

- projekt uchwały  w sprawie budowy kładki pieszo-rowerowej nad potokiem Drwinka łączącej 

ulice Podlesie i Facimiech w Krakowie. Projekt został uchwalony jednomyślnie 4 głosami za. 

Projekt zostanie zgłoszony do porządku obrad sesji rady Dzielnicy XII zwołanej na 22 

października 2019 r. 

Zarząd przygotował projekt uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. 

wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego w zakresie zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim do realizacji w latach  2018-2019. Projekt uchwały ma ostatecznie określić 

kwoty jakie mają być zabezpieczone w WPF i WPI na realizację 3 zadań zgłoszonych do 

Prognozy. Projekt został uchwalony jednomyślnie 4 głosami za. Projekt zostanie zgłoszony do 

porządku obrad sesji rady Dzielnicy XII zwołanej na 22 października 2019 r. 

Zarząd przygotował projekt uchwały w sprawie: korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2019 rok. Ustalono 

ostatecznie, która placówka oświatowa zorganizuje dzieciom 1 dniowy wyjazd do Kopalni soli 

w Wieliczce lub Bochni. Projekt został uchwalony jednomyślnie 4 głosami za. Projekt zostanie 

zgłoszony do porządku obrad sesji rady Dzielnicy XII zwołanej na 22 października 2019 r. 



Zarząd pozytywnie zaopiniował 6 projektów  uchwał Komisji Mieszkalnictwa i Opieki 

Społecznej w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował 2 projekty uchwał komisji Architektury w sprawie ewentualnej 

sprzedaży działek , w rejonie ul. Kurczaba i ul. Wielickiej. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował 2 projekty uchwał komisji infrastruktury: 

1/w sprawie: opinii wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ulicy Ślósarczyka w 

Krakowie. 

2 / w  sprawie: montażu lustra drogowego na ulicy Ks. Łaczka  w Krakowie.  

Projekty zostaną zgłoszone do porządku obrad sesji Rady Dzielnicy XII zwołanej na 22 

października 2019 r. 

 

Ad.3 

Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII, rozdzielono pisma tematycznie do 

merytorycznych komisji rady. 

Ad.4  

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący zakończył 34 posiedzenie Zarządu o godz.  

18:00. 

 

 

Protokołowała:                 Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec  Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim    

    

 

    Zbigniew Kożuch 
 


